PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 440/2020
Garça, 08 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0596/2020
Vereador: 	Reginaldo Parente
Assunto: 	 Asfaltamento ou calçamento com bloquetes

nos trechos das Ruas Luiz Valsecchi e  Prof.
João Antônio Lucheta.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, será realizado

estudo para a viabilidade de execução do dispositivo.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR • D S  SANTOS
Pref Ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Sala das sessões, 24

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N" Yt-20213

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo Sr.

Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a

possibilidade de asfaltar ou calçar com bloquetes os trechos finais das ruas Luiz Valsecchi e

Professor João Antônio Lucheta, ambas no Jardim Brasil que se ligam a Avenida da Saudade.

Em caso afirmativo qual a previsão e caso negativo, por quais motivos?

Tal solicitação é feita tendo-se em vista que os trechos mencionados

não são pavimentados e são muito pequenos, porém muito importantes pois ligam o Jardim

Brasil a Avenida da Saudade. Destarte cumpre mencionar que é um pedido muito antigo dos

moradores e munícipes que se utilizam do local.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: WWW.garca.sp.leg.br  / email: camaraWemgarca.sp.gov.br